
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   6713
   3519
   3515

Červený Kostelec Náchod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Město +
 1.     Štěpán Nosek                                 43        1.           497
 2.     Marcela Kollertová                           46       13.           437

Volební strana č. 4 - Nezávislí Červený Kostelec
 1.     Zuzana Minaříková                            56        1.           933
 2.     Michal Škoda                                 39        2.           661
 3.     Petr Mědílek                                 69        9.           661
 4.     Miroslav Wajsar                              60       10.           660

Volební strana č. 5 - Spoluobčané
 1.     Rostislav Petrák                             41        1.          1166
 2.     Hana Řezníčková Kukulová                     42        3.           977
 3.     Milan Hrstka                                 52        2.           957
 4.     Patrik Volhejn                               45        6.           928
 5.     Tomáš Šimek                                  32        8.           865
 6.     Tomáš Prouza                                 51        4.           692
 7.     Lukáš Laštovička                             34        5.           651

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Regner                                  48        1.           931
 2.     Pavel Kábrt                                  41        3.           782
 3.     Lenka Vlčková                                51       24.           746
 4.     Jiří Kábrt                                   45       11.           738
 5.     Markéta Šolcová                              48        2.           711
 6.     Jan Kafka                                    42        4.           718

Volební strana č. 7 - Pro rozvoj města
 1.     Richard Bergmann                             47        1.          1003
 2.     Roman Kejzlar                                45        3.           735
 3.     Petr Nejman                                  54        2.           666
 4.     Pavel Novák                                  33        4.           664

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Vít                                     50        2.           549
 2.     Marcela Franková                             50        1.           439

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

573965 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Město +
 1.     Petr Pacák                                   42        4.           431
 2.     Marek Fiala                                  30        2.           310
 3.     Michal Brand                                 35        3.           277
 4.     Vojtěch Patera                               33        5.           269
 5.     Karel Středa                                 34        6.           268
 6.     Jan Binter                                   25        7.           261
 7.     Zuzana Paterová Viková                       31        8.           244
 8.     Ondřej Gelbič                                23        9.           265
 9.     Petr Červinka                                47       10.           308
10.     Tomáš Peroutka                               32       11.           261
11.     Petra Brandová Viková                        33       12.           238
12.     Pavla Kejzlarová                             34       14.           266
13.     Miroslav Srna                                27       15.           292
14.     Pavel Mervart                                46       16.           292
15.     Jan Moucha                                   28       17.           231
16.     Ladislav Tylš                                40       18.           242
17.     Jan Vítek                                    31       19.           217
18.     Markéta Bartoňová Kejzlarová                 36       20.           232
19.     Petra Špatenková                             28       21.           273
20.     Jakub Srna                                   25       22.           254
21.     Radoslava Giuliano Šimková                   62       23.           244
22.     Miroslav Krám                                37       24.           271
23.     Martin Pešek                                 33       25.           223

Volební strana č. 4 - Nezávislí Červený Kostelec
 1.     Josef Vondra                                 47        3.           624
 2.     Vladislav Ježek                              45        7.           577
 3.     Radka Kolisková                              39       11.           560
 4.     Marcela Nejmanová                            50        5.           540
 5.     Marek Špelda                                 37        4.           528
 6.     Michal Pokorák                               35        6.           435
 7.     Jiří Kult                                    44        8.           481
 8.     Veronika Vejmanová                           25       12.           366
 9.     Michal Krejčí                                33       13.           383
10.     Jakub Semerák                                28       14.           389
11.     Jan Staněk                                   28       15.           385
12.     Jiří Šenk                                    35       16.           389
13.     Martin Vejrek                                45       17.           414
14.     Romana Hankeová                              39       18.           382
15.     Dagmar Hanušová                              62       19.           495
16.     Miroslav Háze                                41       20.           430
17.     Radek Jůza                                   41       21.           425
18.     Václav Pešík                                 55       22.           410
19.     Vlastimil Pell                               42       23.           385
20.     Jiří Kuťák                                   52       24.           296
21.     Kateřina Jiroušková                          48       25.           329

Volební strana č. 5 - Spoluobčané
 1.     Tomáš Rýdl                                   40        7.           743
 2.     Miroslava Kuřátková                          44        9.           757
 3.     Pavel Holzäpfel                              56       10.           742
 4.     David Škoda                                  38       11.           774
 5.     Radka Frýbová                                44       12.           718
 6.     Otto Ressl                                   69       13.           656

573965 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Lucie Hnízdilová                             28       14.           646
 8.     Petr Demjanovič                              33       15.           625
 9.     Jaromír Hanuš                                48       16.           607
10.     Ivana Lukášová                               49       17.           588
11.     Jiří Borůvka                                 54       18.           651
12.     Roman Hanuš                                  39       19.           605
13.     Jan Kejzlar                                  49       20.           645
14.     Simona Kuldová                               49       21.           548
15.     Karel Pozděna                                43       22.           590
16.     Vladislav Kmoch                              66       23.           557
17.     David Klemeš                                 42       24.           571
18.     Petr Máslo                                   38       25.           628

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vojtěch Špulák                               30        5.           667
 2.     Markéta Vítová                               35        6.           702
 3.     Pavel Matyska                                37        7.           669
 4.     Jiří Romža                                   39        8.           622
 5.     Vratislav Ansorge                            36        9.           666
 6.     Martin Klapper                               36       10.           601
 7.     Jana Špeldová                                42       12.           643
 8.     Tomáš Matyska                                48       13.           647
 9.     Josef Řezníček                               36       14.           703
10.     Vojtěch Šolc                                 20       15.           576
11.     Helena Ansorgová                             64       16.           646
12.     Radka Laštovičková                           33       17.           644
13.     Jaroslav Pitřinec                            54       18.           616
14.     Pavel Staněk                                 48       19.           619
15.     Pavla Humeňuková                             37       20.           558
16.     Vojtěch Kábrt                                35       21.           652
17.     Filip Hejna                                  39       22.           576
18.     Pavel Mach                                   33       23.           545
19.     Otakar Regner                                61       25.           637

Volební strana č. 7 - Pro rozvoj města
 1.     Tomáš Jirásek                                29        6.           588
 2.     Jana Kmochová                                63        5.           587
 3.     Vlastimil Klepáček                           65        7.           563
 4.     Josef Záliš                                  59        8.           506
 5.     Tomáš Linhart                                44        9.           490
 6.     Lubomír Wicha                                63       10.           485
 7.     Petr Řezníček                                48       11.           426
 8.     Richard Švanda                               32       12.           405
 9.     Renata Jakubíková                            53       13.           495
10.     Tomáš Oždian                                 37       14.           393
11.     Josef Kosinka                                62       15.           428
12.     Pavel Streubel                               45       16.           433
13.     Jiří Semerák                                 56       17.           450
14.     Oldřich Mallat                               59       18.           444
15.     Simona Urbanová                              45       19.           403
16.     Miroslav Stodůlka                            40       20.           428
17.     Ivana Linhartová                             45       21.           385
18.     Richard Kuchař                               48       22.           430
19.     Pavel Hundák                                 60       23.           446
20.     Václav Fiala                                 24       24.           352
21.     Michal Kaněra                                32       25.           387

573965 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Monika Kozáková                              40        3.           372
 2.     Jana Holzäpfelová                            50       10.           302
 3.     Petr Demjanovič                              55       24.           284
 4.     Radek Geisler                                49       15.           276
 5.     Vlastislava Jiránková                        54        4.           257
 6.     František Křeček                             22        5.           226
 7.     Jana Hartmanová                              73        6.           183
 8.     Karel Jiránek                                55        7.           198
 9.     Dominik Frank                                19        8.           173
10.     Pavel Plíštil                                45        9.           244
11.     Adam Čepelka                                 39       11.           170
12.     Alena Vosáhlová                              54       12.           196
13.     Filip Hanuš                                  21       13.           164
14.     Naděžda Šulcová                              57       14.           193
15.     Ilona Kunešová                               22       16.           162
16.     Miroslav Novosvětský                         61       17.           191
17.     Hana Šafářová                                72       18.           143
18.     Jan Berka                                    23       19.           175
19.     Josef Hofmann                                80       20.           141
20.     Jiří Ježek                                   60       21.           188
21.     Zdeněk Kejklíček                             81       22.           163
22.     Martin Mošna                                 23       23.           140
23.     Jiří Nágl                                    57       25.           158

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Město +
Počet hlasů pro stranu:   7103, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Nosek                                     497
              2.    Marek Fiala                                      310
              3.    Michal Brand                                     277
              4.    Petr Pacák                                       431
              5.    Vojtěch Patera                                   269
              6.    Karel Středa                                     268
              7.    Jan Binter                                       261
              8.    Zuzana Paterová Viková                           244
              9.    Ondřej Gelbič                                    265
             10.    Petr Červinka                                    308
             11.    Tomáš Peroutka                                   261
             12.    Petra Brandová Viková                            238
             13.    Marcela Kollertová                               437
             14.    Pavla Kejzlarová                                 266
             15.    Miroslav Srna                                    292
             16.    Pavel Mervart                                    292
             17.    Jan Moucha                                       231
             18.    Ladislav Tylš                                    242
             19.    Jan Vítek                                        217
             20.    Markéta Bartoňová Kejzlarová                     232
             21.    Petra Špatenková                                 273
             22.    Jakub Srna                                       254
             23.    Radoslava Giuliano Šimková                       244
             24.    Miroslav Krám                                    271
             25.    Martin Pešek                                     223

573965 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3208, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Spůra                                     274
              2.    Ivana Růžková                                    164
              3.    Bořek Drozd                                      169
              4.    Luboš Míl                                        132
              5.    Michal Kürthy                                    140
              6.    Helena Dostálová                                 125
              7.    Jiří Beneš                                       141
              8.    Zdeněk Kubát                                     116
              9.    Jan Krátký                                       122
             10.    Jindřiška Bramborová                             116
             11.    Milada Krátká                                    119
             12.    Zdeněk Pithart                                   113
             13.    Elena Krátká                                     119
             14.    Alojz Blažíček                                   125
             15.    Josef Januš                                      115
             16.    Vasilij Lendel                                   114
             17.    Adolf Lelek                                      118
             18.    Zdenka Machová                                   114
             19.    Vasil Čarnota                                    112
             20.    Stanislav Zaplatílek                             124
             21.    Jaroslav Janovský                                113
             22.    Jana Klimešová                                   108
             23.    Hana Janušová                                    110
             24.    Miroslav Vlček                                   110
             25.    Luboš Beneš                                       95

Volební strana č. 3 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   3676, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zachovský                                   555
              2.    Lukáš Janko                                      201
              3.    Miroslav Celba                                   133
              4.    Ladislav Jančík                                  185
              5.    Martina Mrkosová                                 122
              6.    Pavel Barták                                     123
              7.    Richard Brát                                     268
              8.    Robert Hanuš                                     169
              9.    Jan Gerhardt                                     151
             10.    Jiří Koubek                                       84
             11.    Zdeňka Schröderová                               123
             12.    Petr Maxa                                        120
             13.    Daniel Pavlík                                    223
             14.    Pavel Janko                                      126
             15.    Lukáš Tryzna                                      92
             16.    Lenka Ježková                                     78
             17.    Lucie Havlíková                                   97
             18.    Lenka Marková                                     84
             19.    David Hlava                                       92
             20.    Josef Lubrt                                      123
             21.    Lumír Hanke                                      117

573965 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    František Hanuš                                   91
             23.    Jan Diblík                                       153
             24.    Daniel Balcar                                     90
             25.    Matěj Barták                                      76

Volební strana č. 4 - Nezávislí Červený Kostelec
Počet hlasů pro stranu:  12138, hranice:      533,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Minaříková                                933
              2.    Michal Škoda                                     661
              3.    Josef Vondra                                     624
              4.    Marek Špelda                                     528
              5.    Marcela Nejmanová                                540
              6.    Michal Pokorák                                   435
              7.    Vladislav Ježek                                  577
              8.    Jiří Kult                                        481
              9.    Petr Mědílek                                     661
             10.    Miroslav Wajsar                                  660
             11.    Radka Kolisková                                  560
             12.    Veronika Vejmanová                               366
             13.    Michal Krejčí                                    383
             14.    Jakub Semerák                                    389
             15.    Jan Staněk                                       385
             16.    Jiří Šenk                                        389
             17.    Martin Vejrek                                    414
             18.    Romana Hankeová                                  382
             19.    Dagmar Hanušová                                  495
             20.    Miroslav Háze                                    430
             21.    Radek Jůza                                       425
             22.    Václav Pešík                                     410
             23.    Vlastimil Pell                                   385
             24.    Jiří Kuťák                                       296
             25.    Kateřina Jiroušková                              329

Volební strana č. 5 - Spoluobčané
Počet hlasů pro stranu:  17887, hranice:      786,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Petrák                                1166
              2.    Milan Hrstka                                     957
              3.    Hana Řezníčková Kukulová                         977
              4.    Tomáš Prouza                                     692
              5.    Lukáš Laštovička                                 651
              6.    Patrik Volhejn                                   928
              7.    Tomáš Rýdl                                       743
              8.    Tomáš Šimek                                      865
              9.    Miroslava Kuřátková                              757
             10.    Pavel Holzäpfel                                  742
             11.    David Škoda                                      774
             12.    Radka Frýbová                                    718
             13.    Otto Ressl                                       656
             14.    Lucie Hnízdilová                                 646
             15.    Petr Demjanovič                                  625
             16.    Jaromír Hanuš                                    607
             17.    Ivana Lukášová                                   588

573965 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Jiří Borůvka                                     651
             19.    Roman Hanuš                                      605
             20.    Jan Kejzlar                                      645
             21.    Simona Kuldová                                   548
             22.    Karel Pozděna                                    590
             23.    Vladislav Kmoch                                  557
             24.    David Klemeš                                     571
             25.    Petr Máslo                                       628

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  16615, hranice:      730,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Regner                                      931
              2.    Markéta Šolcová                                  711
              3.    Pavel Kábrt                                      782
              4.    Jan Kafka                                        718
              5.    Vojtěch Špulák                                   667
              6.    Markéta Vítová                                   702
              7.    Pavel Matyska                                    669
              8.    Jiří Romža                                       622
              9.    Vratislav Ansorge                                666
             10.    Martin Klapper                                   601
             11.    Jiří Kábrt                                       738
             12.    Jana Špeldová                                    643
             13.    Tomáš Matyska                                    647
             14.    Josef Řezníček                                   703
             15.    Vojtěch Šolc                                     576
             16.    Helena Ansorgová                                 646
             17.    Radka Laštovičková                               644
             18.    Jaroslav Pitřinec                                616
             19.    Pavel Staněk                                     619
             20.    Pavla Humeňuková                                 558
             21.    Vojtěch Kábrt                                    652
             22.    Filip Hejna                                      576
             23.    Pavel Mach                                       545
             24.    Lenka Vlčková                                    746
             25.    Otakar Regner                                    637

Volební strana č. 7 - Pro rozvoj města
Počet hlasů pro stranu:  12592, hranice:      553,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Bergmann                                1003
              2.    Petr Nejman                                      666
              3.    Roman Kejzlar                                    735
              4.    Pavel Novák                                      664
              5.    Jana Kmochová                                    587
              6.    Tomáš Jirásek                                    588
              7.    Vlastimil Klepáček                               563
              8.    Josef Záliš                                      506
              9.    Tomáš Linhart                                    490
             10.    Lubomír Wicha                                    485
             11.    Petr Řezníček                                    426
             12.    Richard Švanda                                   405
             13.    Renata Jakubíková                                495

573965 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Tomáš Oždian                                     393
             15.    Josef Kosinka                                    428
             16.    Pavel Streubel                                   433
             17.    Jiří Semerák                                     450
             18.    Oldřich Mallat                                   444
             19.    Simona Urbanová                                  403
             20.    Miroslav Stodůlka                                428
             21.    Ivana Linhartová                                 385
             22.    Richard Kuchař                                   430
             23.    Pavel Hundák                                     446
             24.    Václav Fiala                                     352
             25.    Michal Kaněra                                    387

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5687, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Franková                                 439
              2.    Jiří Vít                                         549
              3.    Monika Kozáková                                  372
              4.    Vlastislava Jiránková                            257
              5.    František Křeček                                 226
              6.    Jana Hartmanová                                  183
              7.    Karel Jiránek                                    198
              8.    Dominik Frank                                    173
              9.    Pavel Plíštil                                    244
             10.    Jana Holzäpfelová                                302
             11.    Adam Čepelka                                     170
             12.    Alena Vosáhlová                                  196
             13.    Filip Hanuš                                      164
             14.    Naděžda Šulcová                                  193
             15.    Radek Geisler                                    276
             16.    Ilona Kunešová                                   162
             17.    Miroslav Novosvětský                             191
             18.    Hana Šafářová                                    143
             19.    Jan Berka                                        175
             20.    Josef Hofmann                                    141
             21.    Jiří Ježek                                       188
             22.    Zdeněk Kejklíček                                 163
             23.    Martin Mošna                                     140
             24.    Petr Demjanovič                                  284
             25.    Jiří Nágl                                        158

573965 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Petirová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Andrea Cerhová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573965 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Červený Kostelec Náchod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   78906               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Město +                            7103   25      78906,00            9,00
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3208   25      78906,00            4,06
č. 3 - PRO Zdraví a Sport                 3676   25      78906,00            4,65
č. 4 - Nezávislí Červený Kostelec        12138   25      78906,00           15,38
č. 5 - Spoluobčané                       17887   25      78906,00           22,66
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     16615   25      78906,00           21,05
č. 7 - Pro rozvoj města                  12592   25      78906,00           15,95
č. 8 - Občanská demokratická strana       5687   25      78906,00            7,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Město +
      Nezávislí Červený Kostelec
      Spoluobčané
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Pro rozvoj města
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17887,00     5 - Spoluobčané                   
   2.           16615,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.           12592,00     7 - Pro rozvoj města              
   4.           12138,00     4 - Nezávislí Červený Kostelec    
   5.            8943,50     5 - Spoluobčané                   
   6.            8307,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            7103,00     1 - Město +                       
   8.            6296,00     7 - Pro rozvoj města              
   9.            6069,00     4 - Nezávislí Červený Kostelec    
  10.            5962,33     5 - Spoluobčané                   
  11.            5687,00     8 - Občanská demokratická strana  
  12.            5538,33     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            4471,75     5 - Spoluobčané                   
  14.            4197,33     7 - Pro rozvoj města              
  15.            4153,75     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            4046,00     4 - Nezávislí Červený Kostelec    
  17.            3577,40     5 - Spoluobčané                   
  18.            3551,50     1 - Město +                       
  19.            3323,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

573965 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3148,00     7 - Pro rozvoj města              
  21.            3034,50     4 - Nezávislí Červený Kostelec    
  22.            2981,16     5 - Spoluobčané                   
  23.            2843,50     8 - Občanská demokratická strana  
  24.            2769,16     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  25.            2555,28     5 - Spoluobčané                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Město +                            2
 4 - Nezávislí Červený Kostelec         4
 5 - Spoluobčané                        7
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6
 7 - Pro rozvoj města                   4
 8 - Občanská demokratická strana       2

........................................21:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Petirová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Andrea Cerhová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573965 - str. č. 11


